[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
30.06.2011

                                                                 №  27/73
г. Благовещенск

Рассмотрев информацию о мерах, принимаемых администрацией города Благовещенска по эффективному и рациональному использованию земель на территории муниципального образования города Благовещенска, представленный администрацией города Благовещенска письмом от 11.05.2011 № 01-16/150Д, на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике  Благовещенская городская Дума
решила:

1. Принять информацию о мерах, принимаемых администрацией города Благовещенска по эффективному и рациональному использованию земель на территории муниципального образования города Благовещенска к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

            города Благовещенска                                                                    В.А. Кобелев

Об информации о мерах, принимаемых администрацией города Благовещенска по эффективному и рациональному использованию земель на территории муниципального образования города Благовещенска